
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.267.2023 

ZARZĄDZENIE NR 267/2023 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

Z DNIA 03.07.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska dyrektora 

Miejskiego Przedszkola nr 11 w Jarosławiu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 oraz 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) i 8 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) w związku zart. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 11 

w Jarosławiu ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 167/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 11 w Jarosławiu. 

82 

W wyniku postepowania konkursowego nie wyłoniono kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 11 w Jarosławiu. 

83 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu Urzędu 

Miasta Jarosławia. 

84 

Zarządzenie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden 

egzemplarz znajduje się w sekretariacie Urzędu Miasta (rejestr zarządzeń). 

$5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      
A nei Jarosz


